
2025年门头沟区松树岭隧道中修工程 (监理) 中标候
选人公示

（招标项目编号： S110000A001042179001 ）

公示开始时间： 2025-09-26

公示结束时间： 2025-09-29

2025年门头沟区松树岭隧道中修工程 （招标项目编号： S110000A001042179001 ），建设单位名称： 北

京市交通委员会门头沟公路分局 ，建设地点： 北京市 门头沟区 / ，评标日期： 2025年09月26日 。经评

标委员会评审，确定 001 2025年门头沟区松树岭隧道中修工程 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 2025年门头沟区松树岭隧道中修工程

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京市七环工程技术咨询有限责任公司 95.587200

2 北京华通公路桥梁监理咨询有限公司 90.841500

3 北京中咨路捷工程咨询有限公司 88.006000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名称及编号 业绩 姓

名

相

关

证

书

名

称

及

业

绩



编

号

1

北京

市七

环工

程技

术咨

询有

限责

任公

司

董

航

齐

20230504811000001551

昌平回龙观至海淀上地地区自行车专

用路自行车专用路工程咨询；通州普

通公路日常养护监理（2020-2022年

度）；房山区森水隧道抢险加固工

程；通州普通公路日常养护监理

（2024年度）。

2

北京

华通

公路

桥梁

监理

咨询

有限

公司

董

乐

安

JGJ1438618

厦蓉高速公路贵州境水口（桂黔界）

至榕江格龙段公路 AJ4 合同段；贵

州省绥阳至遵义高速青山至檬梓桥段

QMJL2合同段；兰海高速公路贵州境

遵义至贵阳段扩容工程 A 合同段

（新建 高速公路)；贵州省遵义至余

庆高速公路 JLC 合同段（新建 高速

公路)；恩施至广元国家高速公路重

庆新田至高峰段总监办（新建 高速

公路)；渝武高速公路复线（北碚至

合川段）YWZJB（新建高速公路)。

3 北京

中咨

路捷

工程

龙

镁

JGJ1030443 贵州省湄潭至石阡高速公路;G7522贵

阳至北海高速公路贵阳至平塘（黔桂

界）段GPZJ4标段。



咨询

有限

公司

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京市七环工程技术咨询有限责任公司 响应。

2 北京华通公路桥梁监理咨询有限公司 响应。

3 北京中咨路捷工程咨询有限公司 响应。

二、提出异议的渠道和方式

001 2025年门头沟区松树岭隧道中修工程

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人： 北京仕邦工程技术咨询有限责任公司

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 https://jtw.beijing.gov.cn/

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会门头沟公路分局 招标代理机构：北京康顺通工程项目管理有限公司

地  址：北京市门头沟区龙泉花园1号楼

地    址：北京经济技术开发区BDA国际企业大道

C48-1

联 系 人：杨晨 联  系  人：王成、石星华

电  话：010-69828962 电    话：010-67856345

电子邮件： 电子  邮件：



六、开评、评标情况

     001 2025年门头沟区松树岭隧道中修工程

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1

北京

华通

公路

桥梁

监理

咨询

有限

公司

62828 440

1、标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级；交通运输部发布的《公路

工程质量检验评定标准》（JTG80/1-2017）的合格等级。

2、竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输

部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）

的合格等级；交通运输部《公路竣交工验收办法实施细

则》（交公路发[2010]65号）规定的合格等级。

董

乐

安

2

北京

仕邦

工程

技术

咨询

有限

责任

公司

440

1、标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020》的的合格等级；交通运输部发布的《公

路工程质量检验评定标准》（JTG80/1-2017）的合格等

级。2、竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通

运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）的合格等级；交通运输部《公路竣交工验收办法实

施细则》（交公路发[2010]65号）规定的合格等级。

翟

志

涛



3

北京

市七

环工

程技

术咨

询有

限责

任公

司

61560 440

1、标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级；交通运输部发布的《公路

工程质量检验评定标准》（JTG80/1-2017）的合格等级。

2、竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输

部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）

的合格等级；交通运输部《公路竣交工验收办法实施细

则》（交公路发[2010]65号）规定的合格等级。

董

航

齐

4

北京

中咨

路捷

工程

咨询

有限

公司

61280 440

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交

通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级；交通运输部发布的《公路

工程质量检验评定标准》（JTG80/1-2017）的合格等级。

竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的

合格等级；交通运输部《公路竣交工验收办法实施细则》

（交公路发[2010]65号）规定的合格等级。

龙

镁

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序

号

投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

1

北京仕邦工程技术咨询有限责任公

司

投标文件不满足招标文件评标办法资格评审标准第（3）

条。

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 



        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

北京中咨路捷工程

咨询有限公司

业绩 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

履约

信誉

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000

技术

建议

书

28.0000 22.0000 21.0000 24.0000 22.0000

报价

评审

9.6060 9.6060 9.6060 9.6060 9.6060

北京华通公路桥梁

监理咨询有限公司

业绩 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

履约

信誉

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000

技术

建议

书

29.0000 28.0000 25.0000 28.0000 23.0000

报价

评审

9.2415 9.2415 9.2415 9.2415 9.2415

北京市七环工程技

术咨询有限责任公

司

业绩 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000



履约

信誉

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000

技术

建议

书

32.0000 32.0000 30.0000 30.0000 30.0000

报价

评审

9.7872 9.7872 9.7872 9.7872 9.7872


